
Ochrana osobních údajů GDPR 

Sdělení ke zpracování osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679, dále jen „GDPR“ v souvislosQ s návštěvou webových stránek www.najitnajist.cz a při 
zpracování osobních údajů. 

Zpracování osobních údajů z kontaktního formuláře Registrace nového člena jsou sbírány i osobní 
údaje, které se nachází v zašifrovaném rozhraní a jedná se o následující údaje: 

• datum a čas žádos> o novou registraci 

• údaje z odeslaného registračního formuláře 

• případnou zprávu od nově registrujícího člena 

• zpracování osobních údajů pro zasílání newsleHeru 

Zpracování těchto protokolových souborů provádí 

Najít&Najíst s.r.o. se sídlem Tomkova 1230/4a, 500 03 Hradec Králové, IČ: 194 11 511 oddíl C, vložka 
51340 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové  

V případě zájmu uživatele webových stránek o zasílání newsleheru a dalších reklamních sdělení, 
budeme zpracovávat, na základě souhlasu, poskytnuté osobní údaje takovéhoto uživatele, a to vždy 
minimálně v rozsahu e-mailové adresy, jména a příjmení, čísla telefonu, názvu města bydliště. „Obsah 
newsleheru a další reklamní sdělení mohou být personalizovány na základě poskytnutých údajů a 
dalších údajů pro personalizaci obsahu, které společnost Najít&Najíst s.r.o. zjisk z chování uživatele na 
webových stránkách, jeho odpovědí či námětů nebo místa bydliště. 

Osobní údaje uživatele začneme zpracovávat až poté, co uživatel vyplní do příslušného registračního 
formuláře své údaje pro registraci nebo zasílání newsleheru a dalších reklamních sdělení, popř.  
zadáním objednávky a svůj souhlas se zpracováním osobních údajů potvrdí tlačítkem pro elektronické 
odeslání zadaných údajů na společnost Najít&Najíst s.r.o.  

Uživatel bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje (při registraci, ve svém uživatelském účtu, při 
objednávce provedené z webového rozhraní) uvádět správně a pravdivě a že je povinen bez 
zbytečného odkladu informovat společnost Najít&Najíst s.r.o. o změně ve svých osobních údajích na 
email info@najitnajist.cz  . 

Poskytnuté osobní údaje jsou zpracovávány do doby odvolání uděleného souhlasu. Souhlas s kmto 
zpracováním osobních údajů je zcela dobrovolný a může být kdykoli odvolán, a to zasláním mailem 
oznámení o odvolání souhlasu z dané registrované emailové adresy na email společnosQ 
info@najitnajist.cz . Udělený souhlas lze taktéž odvolat kliknukm na odkaz „Odhlásit se z odběru“ v 
zaslaném newsleheru nebo reklamním sdělení. 

Zpracování osobních údajů v souvislos> s koupí produktů online na webových stránkách 
společnos> 

V případě nákupu či objednávky produktů na webu www.najitnajist.cz  budeme zpracovávat osobní 
údaje zákazníka, a to v rozsahu jméno, příjmení, e-mailová adresa, číslo telefonu a města bydliště. 
Zpracování výše uvedených osobních údajů zákazníků budeme provádět za účelem realizace uzavření 
kupní smlouvy, dále za účelem splnění povinnosk vyplývajících z platných právních předpisů, jakož i za 

http://www.najitnajist.cz
mailto:info@najitnajist.cz
mailto:info@najitnajist.cz
http://www.najitnajist.cz


účelem ochrany svých práv a právem chráněných zájmů spočívajících v prevenci případných soudních 
sporů vyplývajících z uzavřených kupních smluv.  

Kromě osob dopravujících zboží nebudou osobní údaje prodávajícím bez předchozího souhlasu 
kupujícího předávány třekm osobám.


